
a
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek 6
k pojistné smlouvě číslo 772 035706 7

sjednané mezi smLuvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
iČ 47116617
adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen „pojistiteť)
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

JedLičkův ústav, příspěvková organizace
1Č70932522
adresa sídla: 460 01 Liberec I, Staré Město, Lužická 920/7
tel.: 485 218 101
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 6097120267/0100
(dále jen „pojistník)
zastoupený: Mgr. Vladimírem Ptáčkem, řediteLem
korespondenční adresa poiistníka je totožná s adresou sídla pojistníka

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednáni pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.



-2- P57720357067 (dodatek 6)

ČLánek II

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNI, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Pojištěni se řídí VPP P-lOG/OS, ZPP P-iSO/OS a doložkami DZ6, DOBl, DOB3

Rozsah pojištění; poj. nebezpečí ‚sdružený živel“
vč. škod vzniklých působením kouře (DZ2) a škod způsobených aerodynamickým třeskem (DZ3),
vč. škod způsobených hašením, stržením nebo vyklízením v důsledku pojistné události‘
vč. škod způsobených poj. nebezpečím ~vodovoď‘, zahrnujícím poškození nebo zničení pojištěné věci
a) kapalinou unikající z vodovodních zařízení, vč. poškození nebo zničení

. potrubí nebo topných těles vodovodních zařízeni včetně armatur, došlo-li k němu přetlakem
nebo zamrznutím kapaliny v nich,

. kotLů, nádrží a výměníkových stanic vytápěcích systémů, došlo-li k němu zamrznutím kapaliny v nich
b) zatékáním dešťové vody a tajícího ledu nebo sněhu,
c) médiem vytékajícím v důsledku poruchy ze stabilních a samočinných hasicích zařízení,

vč. škody způsobené v důsledku provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení,
d) poškození nebo zničení vnějších dešťových svodů,

došlo-li k němu tlakem kapaliny a nebo zamrznutím vody v nich

agregovaná! pojištění se max. roční

Předmět pojištění celková! spoluúčast sjednává limit pojist.pojistná částka *) 132) plnění If)

(KČ) (Kč) (Kč)

PojišŤují SE

2 ks elektrokol značky AGOGS SILVERGO 2014
v. č. 13081093 a 13081056 (vč. baterie) 50 000 viz rozpis 50 000

rozpis spoluúčasti pro živelní pojištění
• základní spoluúčast, není-li ujednáno jinak 5000Kč
. spoLuúčast pro poj. nebezpečí „vodovod“, písm. a), b), c), d) 1 000 Kč

*) není-Li uvedeno, platí ustanoveni Čl. II, odst. 1.1

2.2 POJIŠTĚNI PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
VČETNĚ DOPLŇKOVÉHO POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

Pojištění se řídí VPP P-lOOj‘OS, ZPP P-200/0S a doložkami DOBl, D083

Rozsah pojištění; poj. nebezpečí „odcizení“ zvláštní ujednání, viz Čl. V této smlouvy

agregovaná! pojištění se max. roční
celková! spoluúčast sjednává limit pojist.

Předmět pojištění pojistná částka *) ‘) 2) 3) ‚ plněni‘)

(Kč) (Kč) (Kč)

pojišŤují SE

500(30 5000 ľ 500002 ks elektrokol značky AGOGS SILVER GO 2014
v. Č. 13081093 a 13081056 (vč. baterie) [

*) není-li uvedeno, platt ustanovení ČL II, odst. 1.1

Pojištěni se řídí VPP P-lOG/OS, ZPP P-200!05 a doložkami DOBl, DOB3

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „vandalismus“ zvláštní ujednání, viz či. V této smlouvy

agregovaná! pojištění se max. roční
celková! spoluúčast sjednává limit pojíst.

Předmět pojištění pojistná částka *) 13 2) 3) plnění‘)

(Kč) (Kč) (Kč)

pojIšŤují_SE
2 ks eLektrokol značky AGOGS SILVERGO 2014 10 %‚ 50 000
v. č. 13081093 a 13081056 (vč. baterie) 50 000 min. 1 000

*) není-li uvedeno, platí ustanoveni či. II, odst. 1.1



-3 - PS 7720357067 (dodatek 6)

Článek III

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:
. Živelní pojištění

Roční pojistné ÷ 298,- Kč
. Pojištění pro případ odc[zení

včetně doplňkového pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné + 850,- Kč

Celkové roční pojistné za tento dodatek + 1 148,- Kč
Poměrné pojistné za dobu od 11. 1. 2014 do 20. 12. 2014 + 1 082,- KČ

2. Úhrada poiistného za tento dodatek za dobu od 11. 1. 2014 do 20. 12. 2014
bude provedena k datu a v částce takto
. k27.1.2014 1082,-Kč

3. Celkové roční pojistné za smlouvu po zohlednění požadovaných změn 77 728,- Kč
Pojistné období je shodné s pojistnou sm~ouvou (tj. v déLce 12 měsíců);
od př-(štího Doiistného roku bude úhrada pojistného prováděna ve čtvrtletních splátkách
splatných v daném pojistném období k datům a v částkách takto
. k 21. 12 19 432,- KČ
. k21.3 19432,-KČ
. k21.6 19432,-Kč
. k21.9 191.32,-KČ

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele
peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s.
čísLo účtu/kód banky : 2226222/0800
konstantní symbol : 3558 (je-li pLaceno prostřednictvím peněžního ústavu)
variabilní symbol : 772 0357067

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek V

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

2. Pojištění pro případ odcizení
včetně doplňkového pojištění pro případ vandaLismu .

Ujednává se, že podmínky zabezpečení jízdních koL specifikované v ČL V, bodu 2, odst. e) se vztahují
i na pojištění elektrokol.

Článek VI

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá účinnosti dne 11. Ledna 2014.

2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech
. pojistník obdrží 1 stejnopis
. pojistitel si ponechá 3 stejnopisy



P5 772 035706 7 (dodate

4. Tento dodatek obsahuje ‚strany.

JEDLIČKŮV ÚSI~W
Za pojistn(ka: příspěvková organizaCe

V Liberci dne 10.1.2014 Lužkká 920/7 LIBEREC
PSČ 480 01

~7PT,~ČE
ž&ditas o‘g‘w-niea co

Za pojistitele:
V Liberci dne 10. 1. 2014 a

KOOPERATiVA PWIŠTOVNA . ‘-

VIENNA INSURAnCE GROUP
el MatoškaAGENTURA SEVERN CECFIY

‘g. Kristýna Tůmová P1 N~ÉSTI JR E UL Ši &9‘3125 odděleni externího obchodu
‚D 4E~O, VELnE

ďXfer,,f/20 obchod« ti) underwriter
!mde;‘vriter SPecialista pojišt.~bií lIQspodář8~ch rizik

~OjišfJnf hosPo‘Jú?ských rizik

Dodatek 6 k pojistné smLouvě 772 035706 7 vypracovali: D. Matoška/Cej


